Firmato digitalmente da ALESSANDRA LONGO

7 

di autorizzare l’avvio di una selezione interna volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad 
oggetto GRUPPO DI LAVORO per una durata pari all’intero progetto, per un importo massimo pari a € 
5.013,80 (CINQUEMILATREDICI euro / 80), importo inteso al lordo di ogni altro onere.  
Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti:  

• Promuovere la ricerca, la produzione, la condivisione, lo scambio dei contenuti didattici digitali, delle